
Приложение 1 к Анализу от 21.03.2024г. 

Распределение обучающихся 10 классов в соответствии с их уровнем предметных 

достижений на группы по итогам проведения региональных диагностических работ: 

 

Русский язык, 8а класс: 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Абдулмуслимов Ахмад Исмаилович Повышенный уровень 

2 Байсагурова Хава Магомедзагировна Повышенный уровень 

3 Исхаджиева Ханифа Исаевна Повышенный уровень 

4 Валадова Хадижат Букайсаровна Средний уровень 

5 Эдилова Хава Магомедовна Средний уровень 

6 Эльмурзаев Юсуп Дуквахаевич Средний уровень 

7 Байбатырова Мадина Ибрагимовна Средний уровень 

8 Витаев  Рамзан Муслимович Средний уровень 

9 Абдулмуслимова Хеди Амировна Базовый уровень 

10 Амалаев Висхан Бекханович Базовый уровень 

11 Байсагурова  Мата Абубакаровна Базовый уровень 

12 Витаев Анвар Ибрагимович Базовый уровень 

13 Ильясова АйшатРасуловна Базовый уровень 

14 ТимиргириевУмар Ибрагимович Базовый уровень 

15 Шидаева Ихсана Андыевна Базовый уровень 

16 Эскиев Раджап Хусейнович Базовый уровень 

17 Агомирзаева Зайнап Саралиевна Ниже базового 

18 Байбатырова Самира Роккиевна Ниже базового 

19 Хизириев МохаммадАсланович Ниже базового 

 

 

Математика, 8а класс: 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Абдулмуслимов Ахмад Исмаилович Повышенный уровень 

2 Эльмурзаев Юсуп Дуквахаевич Повышенный уровень 

3 Байбатырова Мадина Ибрагимовна Средний уровень 

4 Байсагурова Хава Магомедзагировна Средний уровень 

5 Витаев Анвар Ибрагимович Средний уровень 

6 Исхаджиева Ханифа Исаевна Средний уровень 

7 Эдилова Хава Магомедовна Средний уровень 

8 Эскиев Раджап Хусейнович Средний уровень 



9 Абдулмуслимова Хеди Амировна Базовый уровень 

10 Агомирзаева Зайнап Саралиевна Базовый уровень 

11 Амалаев Висхан Бекханович Базовый уровень 

12 Байбатырова Самира Роккиевна Базовый уровень 

13 Байсагурова  Мата Абубакаровна Базовый уровень 

14 Валадова Хадижат Букайсаровна Базовый уровень 

15 Витаев  Рамзан Муслимович Базовый уровень 

16 Ильясова АйшатРасуловна Базовый уровень 

17 Хизириев МохаммадАсланович Базовый уровень 

18 Шидаева Ихсана Андыевна Базовый уровень 

19 ТимиргириевУмар Ибрагимович Ниже базового 

 

 

 

 

 Обществознание 8а класс: 

№ ФИО обучающихся Группа 

1. Эльмурзаев Юсуп Дуквахаевич Повышенный уровень 

2 Абдулмуслимов Ахмад Исмаилович Средний уровень 

3 Байсагурова Хава Магомедзагировна Средний уровень 

4 Абдулмуслимова Хеди Амировна Базовый уровень 

5 Агомирзаева Зайнап Саралиевна Базовый уровень 

6 Байбатырова Мадина Ибрагимовна Базовый уровень 

7 Байбатырова Самира Роккиевна Базовый уровень 

8 Байсагурова  Мата Абубакаровна Базовый уровень 

9 Валадова Хадижат Букайсаровна Базовый уровень 

10 Ильясова АйшатРасуловна Базовый уровень 

11 Исхаджиева Ханифа Исаевна Базовый уровень 

12 Шидаева Ихсана Андыевна Базовый уровень 

13 Эдилова Хава Магомедовна Базовый уровень 

14 Эскиев Раджап Хусейнович Базовый уровень 

15 Амалаев Висхан Бекханович Ниже базового 

16 Витаев  Рамзан Муслимович Ниже базового 

17 Витаев Анвар Ибрагимович Ниже базового 

18 ТимиргириевУмар Ибрагимович Ниже базового 

19 Хизириев МохаммадАсланович Ниже базового 

 



 

Русский язык, 8б класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Давлетукаева  Амина  Джамбулатовна Повышенный уровень 

2 Саламова  Жанетта  Алхазуровна Повышенный уровень 

3 Эскиева  Мата   Зелимхановна Повышенный уровень 

4 Кимаева Айзан  Им-Алиевна Средний уровень 

5 Кимаева Хутмат Лемиевна Средний уровень 

6 Саламов Увайс Исламович Средний уровень 

7 Эскиева Танзила Аюбовна Средний уровень 

8 Абдурахманов  Али Адамович Базовый уровень 

9 Исрапилов Зураб  Зелимханович Базовый уровень 

10 Мулаев  Магомед -Эми Рамзанович Базовый уровень 

11 Мулаев Абдулхамид Ризванович Базовый уровень 

12 Наибов  Наиб  Исмаилович Базовый уровень 

13 Хизириева Макка Адесовна Базовый уровень 

14 Пустовой  Рашид  Абдулаевич Базовый уровень 

15 Тимиргириев Нур-Магомед  Арсенович Базовый уровень 

16 Абдулаев  Ислам  Анварович Ниже базового 

17 Осмаев Абдула Сайдхасанович Ниже базового 

18 Исаев Магомед Хусейнович Ниже базового 

 

 

Математика, 8б класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Давлетукаева  Амина  Джамбулатовна Повышенный уровень 



2 Саламова  Жанетта  Алхазуровна Повышенный уровень 

3 Абдурахманов  Али Адамович Средний уровень 

4 Саламов Увайс Исламович Средний уровень 

5 Хизириева Макка Адесовна Средний уровень 

6 Эскиева  Мата   Зелимхановна Средний уровень 

7 Эскиева Танзила Аюбовна Средний уровень 

8 Исрапилов Зураб  Зелимханович Базовый уровень 

9 Кимаева Айзан  Им-Алиевна Базовый уровень 

10 Кимаева Хутмат Лемиевна Базовый уровень 

11 Мулаев  Магомед -Эми Рамзанович Базовый уровень 

12 Мулаев Абдулхамид Ризванович Базовый уровень 

13 Наибов  Наиб  Исмаилович Базовый уровень 

14 Пустовой  Рашид  Абдулаевич Базовый уровень 

15 Тимиргириев Нур-Магомед  Арсенович Базовый уровень 

16 Исаев Магомед Хусейнович Базовый уровень 

17 Абдулаев  Ислам  Анварович Ниже базового 

18 Осмаев Абдула Сайдхасанович Ниже базового 

Обществознание, 8б класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Саламов Увайс Исламович Повышенный уровень 

2 Давлетукаева  Амина  Джамбулатовна Средний уровень 

3 Саламова  Жанетта  Алхазуровна Средний уровень 

4 Хизириева Макка Адесовна Средний уровень 

5 Абдурахманов  Али Адамович Базовый уровень 

6 Кимаева Айзан  Им-Алиевна Базовый уровень 

7 Кимаева Хутмат Лемиевна Базовый уровень 

8 Мулаев  Магомед -Эми Рамзанович Базовый уровень 



9 Наибов  Наиб  Исмаилович Базовый уровень 

10 Осмаев Абдула Сайдхасанович Базовый уровень 

11 Эскиева  Мата   Зелимхановна Базовый уровень 

12 Эскиева Танзила Аюбовна Базовый уровень 

13 Исаев Магомед Хусейнович Базовый уровень 

14 Исрапилов Зураб  Зелимханович Ниже базового 

15 Абдулаев  Ислам  Анварович Ниже базового 

16 Мулаев Абдулхамид Ризванович Ниже базового 

17 Пустовой  Рашид  Абдулаевич Ниже базового 

18 Тимиргириев Нур-Магомед  Арсенович Ниже базового 

 

Русский язык 10 класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Давлетукаева Самира Джамбулатовна Повышенный уровень 

2 Ильясова  Амина Мурадовна Повышенный уровень 

3 Эдиева Ясмина Хусейновна Повышенный уровень 

4 Витаев Алимхан Алиханович Средний уровень 

5 Агамирзаев Ибрагим Мус-Алиевич Базовый уровень 

6 Бугаев Аюб Арбиевич Базовый уровень 

7 Абубакарова  Малика Джамалайевна Базовый уровень 

8 Витаев Юсуп Асланович Базовый уровень 

9 Гануева Макка Алихановна Базовый уровень 

10 Ильясова  Иман Расуловна Базовый уровень 

11 Муслиев Хамзат Ильясович Базовый уровень 

12 Хасуханова Рамлат Аслановна Базовый уровень 

13 Шидаев Юнус Абдулхакимович Базовый уровень 

14 Магомадов  Ислам Артурович Ниже базового 



15  Мустапаев Самраил Рамзанович Ниже базового 

16 Ташаев Турпал Ибрагимович Ниже базового 

17 Хадизов Шерип Тимерланович Ниже базового 

18 Исхаджиев  Мовсар Султанович Ниже базового 

 

Математика, 10 класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Давлетукаева Самира Джамбулатовна Повышенный уровень 

2 Эдиева Ясмина Хусейновна Средний уровень 

3 Агамирзаев Ибрагим Мус-Алиевич Базовый уровень 

4 Бугаев Аюб Арбиевич Базовый уровень 

5 Витаев Алимхан Алиханович Базовый уровень 

6 Витаев Юсуп Асланович Базовый уровень 

7 Гануева Макка Алихановна Базовый уровень 

8 Ильясова  Амина Мурадовна Базовый уровень 

9 Ильясова  Иман Расуловна Базовый уровень 

10 Хасуханова Рамлат Аслановна Базовый уровень 

11 Муслиев Хамзат Ильясович Базовый уровень 

12 Абубакарова  Малика Джамалайевна Базовый уровень 

13 Магомадов  Ислам Артурович Ниже базового 

14  Мустапаев Самраил Рамзанович Ниже базового 

15 Ташаев Турпал Ибрагимович Ниже базового 

16 Хадизов Шерип Тимерланович Ниже базового 

17 Шидаев Юнус Абдулхакимович Ниже базового 

18 Исхаджиев  Мовсар Султанович Ниже базового 

 

 



 

Обществознание, 10 класс: 

 

№ ФИО обучающихся Группа 

1 Давлетукаева Самира Джамбулатовна Средний уровень 

2 Агамирзаев Ибрагим Мус-Алиевич Базовый уровень 

3 Бугаев Аюб Арбиевич Базовый уровень 

4 Витаев Алимхан Алиханович Базовый уровень 

5 Витаев Юсуп Асланович Базовый уровень 

6 Гануева Макка Алихановна Базовый уровень 

7 Ильясова  Амина Мурадовна Базовый уровень 

8 Ильясова  Иман Расуловна Базовый уровень 

9 Муслиев Хамзат Ильясович Базовый уровень 

10 Хасуханова Рамлат Аслановна Базовый уровень 

11 Шидаев Юнус Абдулхакимович Базовый уровень 

12 Эдиева Ясмина Хусейновна Базовый уровень 

13 Абубакарова  Малика Джамалайевна Базовый уровень 

14 Магомадов  Ислам Артурович Ниже базового 

15  Мустапаев Самраил Рамзанович Ниже базового 

16 Ташаев Турпал Ибрагимович Ниже базового 

17 Хадизов Шерип Тимерланович Ниже базового 

18 Исхаджиев  Мовсар Султанович Ниже базового 

 

Класс Предмет Повышенный 

уровень 

Средний 

уровень 

Базовый 

уровень 

Ниже 

базового 

 

 

8а 

 

Русский язык 3 5 8 3 

Математика 2 6 10 1 

Общество 1 2 11 5 

Итого     

 



Класс Предмет Повышенный 

уровень 

Средний 

уровень 

Базовый 

уровень 

Ниже 

базового 

 

 

8б 

 

Русский язык 3 5 7 3 

Математика 2 5 9 2 

Общество 1 3 10 4 

Итого     

 

Класс Предмет Повышенный 

уровень 

Средний 

уровень 

Базовый 

уровень 

Ниже 

базового 

 

 

10 

 

Русский язык 3 1 9 5 

Математика 1 5 7 5 

Общество 0 1 12 4 

Итого     
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